

Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna stávajících plynových kotlů včetně regulace - OC Jeseník
Jeseník - obchodní centrum**

Zhotovitel: **SEMCOR spol. s r.o.** IČO: **42766206**
Dukelská 1240 DIČ: **42766206**
790 01 Jeseník

Objednatel: **Město Jeseník** IČO: **00302724**
Masarykovo náměstí 167/1 DIČ:
790 01 Jeseník

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	416 523,70
MON	44 116,30
Vedlejší náklady	37 710,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	498 350,00 CZK
Základní DPH	21 %	104 654,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 603 004,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V Jeseník

dne 18.08.2023

Popis: Demontáž kotlů, včetně regulace,
instalace nových Elco Thision 2x100 + 1x70, dopojení na stávající HVDT a komín, nová regulace Siemens RVS,
webserver

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
723	Vnitřní plynovod	PSV	4 325,40	0,13023
731	Kotelny	PSV	350 264,90	0,00390
733	Rozvod potrubí	PSV	25 124,60	0,18144
734	Armatury	PSV	36 808,80	0,02133
M21	Elektromontáže	MON	44 116,30	0,00003
VN	Vedlejší náklady	VN	37 710,00	0,00000
Celkem:			498 350,00	0,33693

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 723 Vnitřní plynovod					4 325,40	
1	723 23-9104.R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 5/4, šroubení	kus	3	431,80	1 295,40
2	723 12-0206.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40, přemístění plynové přípojky kotle	m	6	505,00	3 030,00
Díl: 731 Kotelny					350 264,90	
3	731 20-0827.R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 100 kW	kus	3	1 802,00	5 406,00
4	731 24-9128.R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 100 kW	soubor	3	4 140,00	12 420,00
5	731 24-9128.R01	3900087: THISION L PLUS 100 EE	soubor	2	110 500,00	221 000,00
6	731 24-9126.R10	3900087: THISION L PLUS 70 EE	soubor	1	101 571,00	101 571,00
7	731 41-2553.R00	Kus prodlužovací odkouření DN250	kus	1	2 511,00	2 511,00
8	731 41-2547.R00	Adaptér kotle - DN100/110, 52105422	kus	3	1 402,30	4 206,90
9	731 41-2561.R00	Koleno DN110/45	kus	6	525,00	3 150,00
Díl: 733 Rozvod potrubí					25 124,60	
10	733 11-0810.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80	m	8	54,70	437,60
11	733 19-4919.R00	Oprava-navaření odbočky na potrubí, odbočky 6/4"	kus	6	285,00	1 710,00
12	733 16-4108.RT5	Montáž potrubí Sanhatherm D 42 mm, spojovaného lisováním	m	6	503,00	3 018,00
13	733 16-4108.RT6	Montáž Sanhatherm D 42 mm, přechod 42/6/4"-24243G , spojovaného lisováním	kus	6	649,30	3 895,80
14	733 16-4108.RT7	Montáž Sanhatherm D 42 mm, oblouky, spojovaného lisováním	kus	24	669,30	16 063,20
Díl: 734 Armatury					36 808,80	
15	734 20-0824.R00	Demontáž armatur se 2závity do G 2	kus	9	164,50	1 480,50
16	734 26-5317.R00	Šroubení přímé, R2"/6/4"	kus	6	1 077,00	6 462,00
17	734 23-5225.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R910 DN 40	kus	6	922,00	5 532,00
18	734 24-5425.R00	Klapka zpětná,2xvnitřní závit GIACOMINI N5 DN 40	kus	3	743,00	2 229,00
19	734 29-5215.R00	Filtr, XStream Vent-Clean mag.filtr, DN40	kus	3	7 035,10	21 105,30
Díl: M21 Elektromontáže					44 116,30	
20	210 14-0650.R11	RVS43.345/109: Kaskáda, směšovaný okruh ÚT, ohřev	kus	1	9 350,00	9 350,00
21	210 14-0650.R11	AVS75.370/109: rozšiřující modul pro RVS43.345	kus	2	6 170,00	12 340,00
22	210 14-0650.R31	Ovládací panel AVS37	kus	1	4 616,30	4 616,30
23	210 14-0650.R23	čidlo teploty ponorné včetně jímky, QAZ36	kus	1	793,00	793,00
24	210 14-0650.R24	čidlo teploty venkovní	kus	1	586,00	586,00
25	210 14-0650.R22	čidlo teploty příložné QAD36	kus	4	880,00	3 520,00
26	210 19-0003.R00	Montáž - Hensel KV92, včetně náplně - jističe Schrack	kus	1	9 247,00	9 247,00
27	210 86-0221.R00	Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm pevně uložený	m	80	45,80	3 664,00
Díl: VN Vedlejší náklady					37 710,00	
28	005 23-1010.R1	Revize - plyn, elektro, odkouření	Soubor	1	6 000,00	6 000,00
29	005 23-1010.R2	Zprovoznění kotlů	Soubor	3	2 850,00	8 550,00
30	005 23-1040.R1	Revizní knihy kotlů	Soubor	3	2 220,00	6 660,00
31	005 24-1010.R3	Dokumentace skutečného provedení - elektro	Soubor	1	3 600,00	3 600,00
32	005 24-1010.R4	Dokumentace skutečného provedení , oprava - plynovod	Soubor	1	1 800,00	1 800,00
33	005 23-1020.R1	Individuální a komplexní vyzkoušení, proškolení obsluhy	Soubor	1	2 400,00	2 400,00
34	005 23-1010.R5	Kontrola kotelny, plynového zařízení	Soubor	1	1 800,00	1 800,00
35	005 12-2010.R6	Webserver OZW pro 1 zařízení	Soubor	1	6 900,00	6 900,00